3 Smlouvy jednotlivě u každé konkrétní Služby.

2. Místem plněni této Smlouvy je pracoviště Objednatele:
Česká republika - organizační složka Národní bezpečnosti úřad, Na Popelce 2/16, Praha 5

ČI. 7 Cena

1. Celková cena plněni za poskytováni Služeb Činí:
bez DPH 359 163 KČ, slovy: tři sta padesát devět tisíc jedno sto šedesát tři korun českých,
včetně DPH 434 587,20 KČ, slovy: čtyřistatřicetčtyřitisÍcpětsetosmdesátsedm korun českých a dvacet haléřů.
Detailní přehled cen za poskytováni Služeb podpory je uveden v příloze č. 3 Smlouvy.

2. Cena za plněni předmětu Smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
Poskytovatele včetně dopravy a práce odborných pracovníků.